Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage HF70ACB201209-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HF70ACB201209-T Details PDF
HF70ACB201209-T
Hersteller-Teilenummer: HF70ACB201209-T
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 10 OHM 0805 1LN
Datenblätter: HF70ACB201209-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 630090 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HF70ACB201209-T
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FERRITE BEAD 10 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 630090 pcs Stock
Serie HF-ACB
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.043" (1.10mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 10 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 600mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 100 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
HF70ACB453215-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 120 OHM 1812
1LN
HF70ACB322513-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 52 OHM 1210
1LN
HF70ACB322513-TL
TDK
TDK SMD
HF70ACB321611-TD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 26 OHM 1206
1LN
HF70ACB201209-TD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 10 OHM 0805
1LN
HF70ACB321611T
TDK
TDK SMD
HF70ACB322513-TD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 52 OHM 1210
1LN
HF70ACC201209-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 10 OHM 0805
1LN
06033C332KAT2A 06035A680GAT2A 18125C273KAT2A 1812CA472KAT1A 1812WC152MAT3A\SB
BUK9635-55A CGA2B2X8R1H222K050BE CY8CTMA463-56LQI EC5561-F FHBAS40-04
FT300EX20 GRM033R61A222KA01D GRM1555C1H9R7BA01D HF70ACB321611-T HF70ACB322513-T
HF70ACB453215-T HF70ACC201209-T HF70ACC321611-T HF70ACC322513-T HF70ACC453215-T
HF70ACC453215P-T HF70ACC453215T-T HF70ACC575018-T HF70ACC575032-T ICS650R-08T
IL252-X017T IPG20N06S3L-23 IPS1011S/AUIPS1011S ISOW7841FDWER LM3671MFX-1.2
LM4871MX/NOPB M93C66-WBN6P MDA810-16N1 MDF9N50FTH OPA132UA/2K5
P300CH08 S-8241ABXMC-GBX-T2G SKM300GA121D SKY77589-11 SM3024NSF
SMDA05.TBT SST39VF1681-70-4I-B3KE ST30F774V3478CA TDA8542T/N1 TLE8880A
TPS65251RHAR TSB81BA3DPFP VO48F160T015 XGD10402KR ZXMN3G32DN8TC